plnění z kupní smlouvy.

ČIánek Ill.
Změna rozsahu pIněni a kupni ceny

1. Smluvní strany čini nesporným, že předmětem kupní smlouvy je rovněž:

1 ks kalhot tmavomodrých dámských měřenka, kupní cena
·BezDPH 2160,00KČ
· DPH 21 % 453,60 Kč
· Celkem vč. DPH 2 613,60 KČ
(slovy: dva tisíce šest set třináct korun českých šedesát haléřů);

Článek lV.
Závěrečná ustanoveni

1. Ostatni články a dílčí ustanovení kupní smlouvy v tomto dodatku neuvedené se neměni.
2. Tento dodatek kupní smlouvy nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami a

účinnosti potom okamžikem jeho zveřejněni v registru smluv ve smyslu ustanovení § 6 odst.